service, consecrated or not (76. lib. i. tit. 10, p. 50), and “ ornaments ” of the church and clergy, precious
vestments, and furniture of draperies, and the like. ( lb . lib. i. tit. vi. p. 33; tit. x. p. 52.) The sacristy
or Treasury was also under the charge of the treasurer. The sub-treasurer at af later period kept the
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vare, luminaria universa per totum annum administrate, campanas ad omnes usus

ecclesie pulsare, valvas ecclesie serare et reserare.

Archidiaconi a in sollicitudine parochiarum et in cura presunt animarum.

Nihil potest excusare canonicos quin resideant nisi causa scolarum b et

servitium regis qui unum potest habere in capella sua, archiepiscopus unum et

episcopus duos. Potest tamen abesse sine licentia decani per duos dies.

Dignitas decani et omnium canonicorum est quod episcopo in nullo respondeant
nisi in capitulo et judicio pareant capituli.

Communam in ecclesia non percipiat nisi qui presens fuerit in ecclesia.

Item si canonicus dedicationi ecclesie interfuerit, eque percipiet de obla-

cionibus cum capellanis episcopi.
0

The concurrent jurisdiction of the dean and chapter over the capitular peculiars, and the general
relation subsisting between the bishop and the dean and chapter, will be best illustrated from a

short treatise in the University College MS. of the fourteenth century.

Cum separata sunt jura episcoporum et capitulorum ex longa juris et moris observantia in

ecclesia Cycestr’, sicut et in aliis ecclesiis episcopalibus, optentum est, quod sicut ad episcopum in

rebus episcopalibus, ita ad decanum et capitulum in rebus eorum communibus et prebendalibus
cura pertinet et dispositio, et super eisdem causarum cognicio. Unde hujusmodi cause per decanum

et capitulum apud Cycestr’ examinari consueverunt et decidi, exceptis causis minoribus que, par-

tibus convenientibus, dissimulante capitulo Cycestr’, per archidiaconos consueverunt expediri.
Institutio et destitucio prebendarum ad decanum et capitulum spectare dinoscuntur et earum,

cum opus fuerit, custodia et sequestracio.
Capitulum Cyc’ locorum übi site sunt res communes vel prebendales judex est in causis hujus-

modi res contingentibus, et ex talibus substitute sunt vicarie ecclesiarum prebendalium.
Si autem causa aliqua ita contingeret decanum et capitulum quod non debeat esse judex, quasi

in re propria, in hoc casu episcopus in capitulo questionem dirimere debet ex optenta consuetudine.

Similiter si episcopus causam habet circa canonicum, in capitulo coram decano et fratribus